ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO EDITAL SED Nº 009/2022

CONVOCAÇÃO ACT

O Diretor Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga.
Considerando: Item 26 – Da Contratação e Posse do Edital Nº 009/2022 – Item 26.8 Após a distribuição das
vagas, o candidato só terá deferido a contratação se apresentar todos os documentos e comprovar as situações
relacionados no Item 3.1. Item 26.7 Deverá fazer a sua contratação, no prazo de 48h (quarenta e oito horas),
contados a partir da data e horário da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento. Item 26.6 a não
apresentação do candidato no dia e  horário determinados para o encaminhamento, bem como,  a recusa em
assumir de imediato a vaga ofertada, não implicará a sua reclassificação. Passará a ocupar a última vaga do
cago/disciplina e só voltará a ser convocado após os demais terem escolhido vaga, independente de sua nota final
e/ou classificação final. Item 3.3 Os candidatos que não apresentarem todos os documentos solicitados até a data
aprazada e/ou não preencherem todos os requisitos exigidos serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 24/10/2023 às 9h

451 CRISTIANE ANTUNES DE LIMA VIEIRA
452 RENATA DA SILVA
453 ROSENILDA GORGES DE ANDRADE
454 SABRINA VIEIRA MAIESKI
455 ANDREZA DOS SANTOS SILVA
456 SUELIN MUELLER DA FONSECA
457 ANA PAULA DIONIZIO RODRIGUES SALLES
458 MIRIANE ALVES DANTAS DE CASTRO
459 DARLIM SUELEM DA SILVA PEREIRA
460 JOSIELE DE FÁTIMA CARVALHO CARNEIRO
461 ROSANA GALDINI
462 JOSIANE KOJUNSKI
463 ESTELA RANK EUFRASIO
464 ELIANE FRAGOSO DE RAMOS
465 ARIANE CRISTINA GONÇALVES STOCKER
466 MAIARA BITTENCOURT
467 LAIRA AMADO ROSSI VIEIRA
468 JAQUELINI SILVA
469 SIRDILÉIA APARECIDA DOS SANTOS DOMINGOS
470 PATRÍCIA DE JESUS CAVALCA FEITEN
471 MARINALDE NOLLI
472 MARIDELZA DE FARIAS

Balneário Camboriú, 19 de outubro de 2023

MARCELO ACHUTTI
Secretário da Educação

Secretaria de Educação de Balneário Camboriú
Portaria n° 29.096/2023

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Camboriú, nº 100 – Bairro dos Municípios - CEP 88337-400 – (47) 3363.7144